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Diaconale Raad Protestante Gemeente te Veldhoven begroting 2019

alle bedragen in euro's

Baten

81

83

84

Rentebaten en dividenden
Rente bankrekening
Rente ING zakelijk sparen
SKG diaconale rekening
Totaal

Bijdragen levend geld
Collecten voor eigen diaconie:
Collecten voor bloemenfonds:

Giften voor diaconie
Giften voor bloemenfonds

Totaal

23 X 180
10 X 140

Door te zenden collecten en bijdragen aan derden

Collecten voor landelijke organen
Collecten voor regionale afspraak

Totaal
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(&,

10

4140
1400
700
100

6340

700
450

1250

Pagina 1



Lasten

53/54

44

45

47

50

51
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Kerkdiensten, cathechese en overige kerkelijke activiteiten
Avondmaalskosten
Verplichtingen en bijdragen inzake organen

Diaconaal Quotum PKN

Kosten van beheer en administratie

Administratiekosten en diversen

Diaconaal werk plaatselijk
Gemeentediaconaat
Voedselbank lokaal
Adventsviering
Lentemiddag
Bloemenfonds
Soos
Totaal

Diaconaal werk regionaal, provinciaal, landelijk

Diaconaal Inloophuis 't Hemeltje
landelijke organen
regionale afspraak

Totaal

Saldo toevoegingen en onttrekkingen

Toevoeging Reserves Bloemenfonds

Totaal
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150

1350

250

1000
500
400

1400
100

3400

1500
700
450

2650
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Staat van begrote baten en lasten

Boekjaar 2019
alle bedragen in euro's

Baten Begroting 2019 Begroting 2018
81 Rentebaten en dividenden 10 20
83 Bijdragen levend geld 6340 7580
84 Door te zenden collecten en bijdragen 1250 700
aan derden
50
Totaal: a 7600 8300
Lasten
44 Kerkdienst, cathechese en overige 150 250
kerkactiviteiten
45 Diaconaal Quotum PKN 1350 1650
47 Kosten beheer en administratie 250 250
50 Diaconaal werk plaatselijk 3400 4550
51 Diaconaal werk regionaal, provinciaal 2650 1600
Totaal: b 7800 8300
Saldo:a-b -200 0
53/54 Saldo toevoegingen en onttrekkingen 0 0
fondsen en voorzieningen
Voordelig 0 0
Saldo a-b-/+c
Nadelig 200 0
Voor akkoord Datum

A. Buijs-Buis
voorzitter Diacone Raad

W. Dijksterhuis - de Geus

Jaarrekening
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2017
19
7884
incl.KKB,
3396 kerst-inn,

11299

100

1270

248
4492

incl.KKB en kerst-
3845 inn

9955
1344
bloemenfonds
900 toevoeging
444

0

penningmeester Diaconale Raad

voorzitter kerkenraad
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L. Verspui
scriba kerkenraad
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